



DATASPILL: Iron Maiden, her representert ved vokalist Bruce Dickinson, kommer med eget dataspill i sommer.

FOTO: AP

Iron Maiden med eget spill

Hardrocklegendene fra Iron Maiden og spillutviklerne Roadhouse Interactive og 50cc Games er i ferd med å utvikle et dataspill der man styrer bandets ikoniske maskot, Eddie.

Spillet beskrives som et rollespill og skal hete «Legacy of The Beast». Det kommer på markedet i sommer. Til glede

for fansen skal spillet inneholde Eddie i flere inkarnasjoner og musikk fra Iron Maidens lange historie.

- Som en livslang fan har jeg alltid ment Maidens musikk, tekster og forskjellige karakterer passer perfekt for et rollespill, sier Roadhouse-sjef James Hursthouse, ifølge Metal Hammer.

Spillet blir utviklet for smarttelefoner.

- Det gjør spillet mer tilgjengelig for våre fans og gamere, sier bandets bassist Steve Harris.

Iron Maiden kom ut med sitt 16. studioalbum, «The Book of Souls» i september i fjor. De skal spille på Telenor Arena 15. juni. ©NTB



FRISTER: 23. januar åpner Tormod Pettersen Kafé Bølgen i lokalene til Galleri ØKS. Det visuelle er nesten like viktig som det kulinariske.

FOTO: SVEIN KRISTIANSEN

Ny kafé i Galleri ØKS satser visuelt og kunstnerisk

- Fredrikstads svar på Pascal

Tormod Pettersen lokker med fargerik konditorkunst når han åpner Kafé Bølgen i Østfold Kunstnersenter til helgen.

SVEIN KRISTIANSEN
svein.kristiansen@f-b.no

Det forplikter å drive kafé på et slikt sted. Derfor legger vi oss på en stil som matcher senteret. Dette blir Fredrikstads svar på Pascal i Oslo, sier Pettersen.

Han lover kundene en duft av Frankrike og kontinentet når de trer inn i det nyrenoverte kafélokalet. Litt eksklusivt i utgangspunktet, dog uten at det skal koste skjorta.

Vil skille seg ut

Det er mange som selger Napoleonskake og marsipankake her i byen. Det skal ikke vi. Vi satser på et vareutvalg bestående av 12 forskjellige kaketyper, konfekter, ulike småretter og salater. Vi ønsker å skille oss ut og tror publikum er moden for en litt annerledes kaféopplevelse, sier Pettersen.

Kafeen åpner dørene for første gang lørdag 23. januar i forbindelse med at Galleri ØKS inviterer til fire nye separatutstillinger.

Siden 2007 har Astrid Kronborg drevet Café Nyt i bygget til Østfold Kunstnersenter i Ferjestedsveien.

Mange interessenter

Hun takket for seg til jul, dermed måtte senteret skaffe seg en ny kafévert. For som senterleder Trine Eriksen sier: Det nytter ikke å drive et kunstgalleri uten kafé.

- Vi gikk bredt ut og annon-

serte etter ny leietager. Et tjuetall interessenter meldte seg. Kafé Bølgens konsept var så spennende og nyskapende at vi valgte å gå for det, sier hun.

Lang erfaring i bransjen

Tormod Pettersen har vært i baker- og konditorbransjen i nærmere 40 år. Mange husker ham fra Nils Pettersens Bakeri på Gressvik. De siste fem årene har drevet Bølgen Konfektverksted på Mosseveien.

- Vi ønsket å starte et utsalg, og da denne muligheten åpnet seg, grep vi den. At navnet blir Kafé Bølgen, står i stil med ste-

H Vi ønsker å skille oss ut og tror publikum er moden for en litt annerledes kaféopplevelse.

TORMOD PETERSEN, KAFÉVERT

dets historie. Her lå jo en gang byens sjømannsskole hvor min svigerfar en gang var elev, smiler Pettersen.

Utover vinteren vil kafeen holde åpent fra onsdag til søndag. Fredag og lørdag blir det også kveldsåpent.